

Dados Fornecedor

Nome: THREE HANDS COMERCIO E CONFECÇOES LTDA

Fone: 4733324107

Endereço: RUA FREI SOLANO

CEP: 89112340

Cidade/UF: Gaspar

E-mail: 0

CNPJ: 10.565.411/0001-88

Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
THREE-25001	BLUSA MALHA TERMICA MNA ESTAMPADA M/L GOLA REDONDA 1/	PC	120.000	120.000	R\$15.40	R\$1848.00	R\$10.78	R\$1293.63	R\$16.90
THREE-25002	LEGGING MALHA TERMICA MNA ESTAMPADA ELASTICO REBATID	PC	50.000	50.000	R\$13.94	R\$697.00	R\$9.76	R\$487.93	R\$15.48
THREE-23800	BLUSA TERMICA INF GOLA REDONDA LISA 1/3	UN	15.000	15.000	R\$15.40	R\$231.00	R\$10.33	R\$154.88	R\$16.90
THREE-23801	BLUSA M/L TERMICA GOL ALTA INFANTIL 1/3	UN	15.000	15.000	R\$15.87	R\$238.05	R\$10.47	R\$156.98	R\$17.48
THREE-25010	BLUSA MALHA TERMICA INF ESTAMPADA M/L GOLA REDONDA 1/3	PC	120.000	120.000	R\$15.40	R\$1848.00	R\$10.78	R\$1293.60	R\$16.90
THREE-25100	BLUSA MALHA TERMICA MNA M/L GOLA REDONDA ESTAMPADA 1	PC	112.000	112.000	R\$18.17	R\$2035.04	R\$12.72	R\$1424.53	R\$19.90
THREE-25101	LEGGING MALHA TERMICA MNA ESTAMPADA 10/16	PC	56.000	56.000	R\$17.56	R\$983.36	R\$12.29	R\$688.35	R\$19.48
THREE-23804	BLUSA M/L TERMICA INFANTIL GOLA REDONDA 4/8	UN	168.000	168.000	R\$18.17	R\$3052.56	R\$12.25	R\$2058.00	R\$19.90
THREE-23805	BLUSA TERMICA GOLA ALTA LISA 4/10	UN	168.000	168.000	R\$18.30	R\$3074.40	R\$12.81	R\$2152.08	R\$19.90
THREE-24806	LEGGING TERMICA INF ELASTICO REBATIDO 4/8	PC	126.000	126.000	R\$17.56	R\$2212.56	R\$11.48	R\$1446.48	R\$19.48
THREE-25109	BLUSA MALHA TERMICA MNO M/L ESTAMPADA GOLA REDONDA 1	PC	112.000	112.000	R\$18.17	R\$2035.04	R\$12.72	R\$1424.53	R\$19.90
THREE-23808	BLUSA M/L TERMICA JUVENIL GOLA REDONDA 10/16	UN	72.000	72.000	R\$21.50	R\$1548.00	R\$15.05	R\$1083.60	R\$23.48
THREE-23811	LEGGING TERMICA MNA LISA ELASTICO REBATIDO 10/16	UN	60.000	60.000	R\$22.95	R\$1377.00	R\$16.07	R\$963.90	R\$24.90
THREE-24823	CONJUNTO BODY BABY MALHA TERMICA E CALCA TERMICA BAB	PC	50.000	50.000	R\$27.67	R\$1383.50	R\$18.17	R\$908.25	R\$29.98
THREE-24822	CONJUNTO BODY BABY MALHA TERMICA E CALCA TERMICA BAB	PC	120.000	120.000	R\$27.67	R\$3320.40	R\$18.17	R\$2179.80	R\$29.98
THREE-24824	CONJUNTO BODY BABY MALHA TERMICA E CALCA TERMICA BAB	PC	120.000	120.000	R\$27.67	R\$3320.40	R\$18.16	R\$2179.79	R\$29.98
THREE-23600	BLUSA M/L TERMICA FEM GOLA REDONDA P/GG	UN	588.000	588.000	R\$25.90	R\$15229.2	R\$17.43	R\$10248.8	R\$28.48
THREE-23601	BLUSA M/L TERMICA GOLA ALTA P/GG	UN	392.000	392.000	R\$26.25	R\$10290.0	R\$17.46	R\$6846.26	R\$28.48
THREE-23603	LEGGING TERMICA FEM LISA ELASTICO REBATIDO P/GG	UN	84.000	84.000	R\$27.92	R\$2345.28	R\$19.54	R\$1641.69	R\$30.48
THREE-23605	BLUSA M/L FEM CANELADA GOLA REDONDA P/GG	UN	42.000	42.000	R\$26.58	R\$1116.36	R\$18.61	R\$781.45	R\$28.90
THREE-23606	BLUSA M/L FEM CANELADA GOLA ALTA P/GG	UN	42.000	42.000	R\$26.97	R\$1132.74	R\$18.88	R\$792.92	R\$29.48
THREE-23612	CALCA PANTALONA FEM CANELADA C/ BOLSO P/GG	UN	56.000	56.000	R\$48.25	R\$2702.00	R\$33.78	R\$1891.40	R\$52.48
THREE-25611	BLUSA FEM DECOTE V M/L COTTON LISTRADA C/ BARRA P/GG	PC	42.000	42.000	R\$30.75	R\$1291.50	R\$21.53	R\$904.05	R\$33.48
THREE-23700	BLUSA M/L TERMICA FEM GOLA REDONDA PLUS SIZE	UN	528.000	528.000	R\$33.28	R\$17571.8	R\$22.33	R\$11790.2	R\$36.48
THREE-25701	BLUSA MALHA TERMICA FEM M/L GOLA ALTA PLUS SIZE	PC	300.000	300.000	R\$33.92	R\$10176.0	R\$23.74	R\$7123.14	R\$36.90
THREE-23703	LEGGING TERMICA LISA ELASTICO REBATIDO PLUS SIZE	UN	72.000	72.000	R\$33.20	R\$2390.40	R\$23.24	R\$1673.28	R\$36.48
THREE-24712	PANTALONA MALHA CANELADA PLUS SIZE	UN	48.000	48.000	R\$57.92	R\$2780.16	R\$40.54	R\$1946.10	R\$62.90
THREE-23812	BLUSA M/L TERMICA MASC GOLA REDONDA P/GG	UN	406.000	406.000	R\$31.58	R\$12821.4	R\$20.99	R\$8520.32	R\$34.48
THREE-25814	BLUSA MALHA TERMICA M/L GOLA REDONDA MASCULINA PLUS S	PC	72.000	72.000	R\$37.67	R\$2712.24	R\$26.37	R\$1898.58	R\$40.90

Código	Produto	UN	QTD	NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
--------	---------	----	-----	----	-----	----------	----------	-------	-----------	-----------

Total Unitário: R\$111763.51

Total Custo: R\$75954.58

Total Extemp: 0.00

Total Preço: R\$122102.42

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 7	R\$11176.35	04/04/25
2 de 7	R\$11176.35	19/04/25
3 de 7	R\$11176.35	04/05/25
4 de 7	R\$11176.35	19/05/25
5 de 7	R\$11176.35	03/06/25
6 de 7	R\$11176.35	18/06/25
7 de 7	R\$11176.36	03/07/25
